el ab Ecclesiae calliolicae communione

pellaniur. Quorum nos sequentes exem-

pla omnes tales praesumplores a limini-

bus sanclae Dei Ecclesiae anallieniatiza-

mus, apostolica auctoritate pellimus, et

damnamus, atque sagrilegos esse iudica-

mus, el non solum facienles, sed el con-

senlienles eis; quia non solum qui fa-

ciunt, iudicanlur rei, sed eliam qui faiien-

tibus consenliunt. Pari cnim poena, et

agenlcs, el consentientes comprendit. Si

quis aulem, quod non credimus, in ali-

quibus frangere tenlaveril, sciai, se nisi

resipueril, aucloritate Dei, et sancii Petri

apostoli, atque nostra, qui eius fungimur

vicariatione, anatliematis vinculis imlis-

solubilìtcr esse innodandum. el a regno

Dei alienandum, el cum diabolo et eius

atrocissimis pompis atque cum Inda tra-

ditore Domini nostri lesu Christi incen-

(1) Deest odibilcs, vel quid simile.

dio concremandnm, el in voragine tar-

lareoque cliaos demersus cum iinpiis de-

ticiai. Qui vero cusios el observalor exli-

lerit, benedictionis graliam. et coeleslis

retribulionis a iuslo indice Domino Deo
nostro mullipliciler consequalur, el vil;ie

aeteinae parliceps esse mereatur. Amen.
Scriptum per nianum Benedicli nolarii,

regionarii et scriniarii sanctae romanae

Ecclesiae in mense decembri indictione

XI. Giselbeitus gralia Dei episcopus Se-
nensis, Sigefredus Parmensis Ecclesiae

Dei provideniia episcopali infida redimi-

lus. Ego Ponlius ac si indigiius sub

manu Di omnipolentis Aralensis episco-

pus confinilo, et consiglio hanc pagiiiam,

ut in D('i nomine firma permaneal om-
nique tempore. Petrus episcopus Pabieii-

sis subscripsi. Sigeiredus sanctae Placen-

linae Ecclesiae ciislos consentiens subscri-

psi. Leo episcopus ac si indignus Ver-

cellensis Ecclesiae custos subscripsi. Hol-

keius Leodiensis episcopus subscripsi.

Petrus episcopus. Arnulpiuis archiepisco-

pus Mediolaiicnsis Ecclesiae cusios sub-

scrfpsi. Ego Benedictus Dei gratia episco-

pus Sanclae Sylvae Candidae Ecclesiae

interfui et subscripsi. Aimericus episco-

pus Ribacurcensis subscripsi. Petrus Ma-

galoneiisis episcopus. Borrellus ac si in-

dignus episcopus. Bonefacius Taurinns

episcopus subscripsi.

Biglie valete.

Script, mense decembri anno 1013,
poulif. Benedicli anno ii.

V.

Confìrnìalin hmiontìn monasteri! Novali-

cifiisis iiijjiii Brcmcium Iranslaù, poslea

Bremetense (lidi (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Henricus iniperntor prò hoc
inonaslerio PP. supplicai. — llisloria fun-

d:ilionis et tninslationis monnsterii.— Om-
iiiinoda eiusdoni exeiiiplio ab aliena inris-